1

[image: brasaomm]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

[bookmark: _GoBack]ASSUNTO: Indica-se ao Prefeito Dr. Paulo de Oliveira e Silva, junto a Secretaria competente, para que seja implantado sistema de protocolo eletrônico, acessível aos cidadãos, inclusive para protocolo de denúncia aos maus tratos de animais.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES ______/_______/__________

                                     PRESIDENTE DA MESA

                                  INDICAÇÃO Nº.     DE 2022.

Senhora Presidente,
Senhores Vereadores, e Vereadoras

INDICO-  ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Paulo de Oliveira e Silva, em conjunto com as Secretarias competentes, a implantação do sistema de protocolo eletrônico, acessível aos cidadãos para protocolar, acompanhar ou peticionar processos eletrônicos junto à Prefeitura, com assuntos de seu interesse e também possam realizar protocolo de denúncia de maus-tratos aos animais.

.

SALA DAS SESSÕES “VEREADOR SANTO ROTOLLI”, aos 15 de setembro de 2022.

VEREADORA SÔNIA REGINA RODRIGUES MÓDENA
Presidente da Câmara

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.12166 – Mogi Mirim - SP
image1.jpeg